
svri uatLISrun xur,q Ic ra BoLNICA
MOSTAR

Bro.i:607112/21
Mostar, 16.08.2021.

Temeljerr dlarrka J0. Zakona o javnirr nabavarla Bill (,,SlLrZbeni glasrrik BiH" 39/14), dlarrka 20.
Pravilnika o javnim nabavarra SveLrdiliSne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. StatLrta SveLrdiliSne
klinidl<e bolnice Mostar, te razrnatrajuii prijedlog Povjerenstvaza nabavu sul<laclno Zapisnil<Lr o pregleclLr
iocjeni ponuda broj: 607ll2l od dana 10.08.2021. godirre ravrratelj SveLrdiliSne klinidke bolnice Mostar
donosi:

ODLT]KI]
o izboru najpovoljnijeg ponuditel.jn

I
Za najpovoljnijeg ponLrditelja u Otvorenorn postr-rpku javne rrabave perfuzor:r za potrebe Ocljela

zir ancsteziju, reanimaciju iintenzivno lijedenje te Klinike za ncurokirurgi.ju, Svcudili5ne klinidkc
bolnice Mostar, utvrclr-rie se tvrtka MELCOM d.o.o., Rodod b.b., 88 000 Mostar, te se kr-rpoproclajni
uUovor irrra dodijeliti istoj.

II
SLrkladno dlarrl<u 70. Staval< (6) Zakona o javnirn nabavkanra BiFI (,,SlLrZbeni glasrrik Bil-l" broj

39114), ovu Odlr-rkr-r ob.javiti na web stranici SveudiliSrre l<liuidl<e bolr-rice Mostar www.skbm.ba.

III
OdILrkLr dostaviti svin'r ponuditeljirna.

IV
Ova Odlr"rka stupa na snagu danorn dono5enja.

Obrazloi.enje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponLrditelja za nabavu perluzora za potrebe Odjela za anesteziju,

reanimaciju iintenzivno li.ledenje te I(linike za neulokirurgiju, SveLrdilisne klinidke bolnice Mostar,
proveden je pLttem Otvorenog postupka, Obavijest o nabavi bro.j 329-1-l-169-3-82121, objavljerra.je na
Portalu javnih nabava 30.06.2021. godine. U ostavljenorl roku do darra 2it.01.2021. godine do 09:00 sati
pristigla je por-rr-rda ponLrclitel.ja: MEI-COM d.o.o., Rodod b.b.,8B 000 Mostar, evid.br: 320121.

SLrl<ladno dlanku 13. Zakona o javr-rinr nabavarra BiH (,,SlLrZbeni glasnil< BiH" broj 39114) i

odredban-ra Pravilnika o Lrspostavljanjr: iradu povjerenstva za nabave (,,SlLrZberri glasnil< Bill" bro.j:
l03ll4), za provedbr-r predmetnog postupka rrabave, RjeSenjem broj: 414612121, irrenovano.ie
Povjerenstvo za nabavu ko-ie je u Zapisnikir o pregledLri ocjeni ponuda bro.j: 6071/21 Lrtvrclilo sli.ledeie:

LJkupar.r broj pristiglilr ponuda je I (edan),
Ukr,rparr broj blagovrenreno zaprimljenih ponLrda je I (jedan),
Nema neblagovremeuo zaprirnljenih ponuda.

Pov.jerenstvo je izvrSilo ocjenu ponude ponLrditella MELCOM d.o.o., Rodod b.b.,88 000 Mostar.,
evid.br: 320121 te.je Lrtvrdilo slijedeie:

Ponuda je pripreml.jena sr-rkladno todki 8.1 'l'enderske dokurnentacije i sadrZi sve dokumente
sul<ladno todki 8.2 Terrderske dokumentacije. PorrLrditelj ispunjava uvjete za kvalilrkacijLr ponLrclitelja
sul<ladno tlaZenjima Ugovornog Iijelaiz todke 7. Tenderske dokr-rmentacije.

Utvrdeno je da ne postoje razlozi iskljLrdenja porruditelja iz daljnjeg sLrdjelovanja r-r postupkr-r.
PonLrditelj .je kvalificirarr za daljnji tijek postupka nabave.

Ponuda je prihvatljiva sul<ladno traZenjinTa Ugovoruog ti.iela iz l-endersl<e dokumentacije, te
ispr"rrr.iava zahtjeve Lr pogledu opisa predrnetne robe i tehnidkih specilikacija i ista.jc vrednovana Lr dal,lnjo.i
procedLtri vrednovanja ponuda sukladno kriterijLr za dodjelu Llgovora iz todl<e 9. l. Tenclerske
cl ol<umentaci ie.



Kriterij za dodjelu ugovora: el<onomski najpovoljnija ponuda

l?ed

br.

Kriterij Bodovi
nlax.

1. Ciiena 80 0h 80
2. Rok isporuke 20" 20

Ilangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Red

br.

Ponuditelj Cijena Rok isporuke

I MELCOM d.o.o.,
Rodod b.b., BB 000 Mostar

268.6|9,72KM sa PDV-om I (edan) dan

U postr.rpkr-r dono5errja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo pravilno i

potplrno izvrSilo ocjerru kvalificiranosti ponuditelja MELCOM d.o.o., Rodod b.b., 88 000 Mostar, kao i

ocjenu zaprimljene Ponude evid.br: 320121, te da je izbor najpovoljnijeg ponLrditelja izvrSen suklaclno
Zakonu ojavnirn nabavama BiH, podzakonskim aktirna i Tenderskoj dokumentaciji broj: 4141121.

UzirnajLr6i u obzir kriterij za dodjelu Llgovora, nesporno je da je odabrani ponuditelj dostavio
ekonomski najpovol.inijLr ponudu u predmetrrom postupku javne nabave.
Slijedom naprijed navedenog, prihvada se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je sukladno dlankr-r 70.
ZJN u postr"rpkr-r javrre nabave perFuzora za potrebe Odjela zaanesteziju. reanimaciju i intenzivno Iijedenje
te Klinike za neurokirr"rrgiju, Sver"rdiliSne klinidke bolnice Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
ProtivoveOdlr-rkemoZeseizjaviti Lalbaurokuod l0(deset)danaoddanaprijemaiste.Zalbase

podnosi Lr pisanoj forrni Uredu za razrnatranje Lalbi, a putem Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela,
u dovoljnom brojr-rprirnjeraka, koji ne r.noZe biti maniiod 3 (tri) prirnjerka.

Dostaviti:
l. Porruditeljr"r
2. Ravnateljstvu
3. Povjerenstvr,r
4. Finarrcijskoj slLrZbi

5. Pismohranr"r

(9www.skbm.ba

ffil'{r"4;
'iL:'* Ravna

g'prof.dr.sc.

.,tflASf//{}t

2


